il SOBRAL

==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestagao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho de Pais da Escola CSTI Maria de Fatima Souza Silva
Més de Referéncia; OUTUBRO/2022

Data da Analise: 30/11/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DE FATIMA

Més de Referéncia: OUTUBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 57.734,86
Repasse Mensal: 10.400,00
Rendimento: 555,37
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 50,35
Receita Total: 68.639,88
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observacao
POLO GAS outubro/2022 11/10/2022 2.508,00
POLO INSCRIGAO OLIMPIADAS  |outubro/2022 11/10/2022 117,92
POLO MAQUINAS, UTENSILIOS E |outubro/2022 18/10/2022 2.590,00
EQUIPAMENTOS DIVERSOS
POLO TAXAS BANCARIAS outubro/2022 25/10/2022 69,00
5.284,92
Saldo: 63.354,96

Paginaldel
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CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA
RUA MARGARIDA BARROSO, S/N, DISTRITO DE CARACARA,
MUNICIPIO DE SOBRAL-CE - FONE: (88) 3695-8119
cstimariadefatima.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 30.277.533/0001-86
INEP: 23273127

PRESTACAO DE CONTAS
DO PMDE

outubro

2022
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EMFSS - CSTI - MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA

N®Processo:
P225072/2022

Data Abertura:
17/11/2022-09:16

Tipo:
Prestacdode

Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutenc3o e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho De Pais Da Escola Csti Maria De Fatima Souza Silva

Observacio:
sem observacio

TRAMITACOES

ULTIMO DESTINO

DATA

RESPONSAVEL

SME/CJ

17/11/2022-09:16

Soraya Faustino Da Silva

17/11/2022 09:16



B SOBRAI
CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA
RUA DO CEMITERIO, S/N, DISTRITO DE CARACARA,
MUNICIPIO DE SOBRAL-CE - FONE: (88) 3695-8119
cstimariadefatima.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 30.277.533/0001-86
INEP: 23273127

OFICIO N° 22/2022

Sobral-CE, 10 de Novembro de 2022.

Do: Conselho de Pais da Escola CST| Maria de Fatima Souza Silva
Para: Secretaria Municipal da Educacéo de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao MES DE OUTUBRO/2022, no valor de R$ 5.200,00 (Cinco mil e duzentos reais).

Atenciosamente,

Presidente da Unidade Executora

[Imo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacéo — SEDUC/Sobral




- BSOBRAL

CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA
RUA MARGARIDA BARROSO, S/N, DISTRITO DE CARACARA,
MUNICIPIO DE SOBRAL-CE - FONE: (88) 3695-8119
cstimariadefatima.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 30.277.533/0001-86
INEP: 23273127

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Adriana Rodrigues Veras, Anténia Cleiciane de Souza
Duarte, Joao Batista N° do Convénio 2019010252 depois de examinarem cuidadosamente os documentos que
compdem esta prestagdo de contas do PMDE, do més de outubro de 2022, no saldo no valor de 57.734,86
(Cinquenta e Sete Mil Setecentos e Trinta e Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) sendo utilizado o valor de
R$ 5.284,92 (Cinco Mii Duzentos e Oitenta e Quatro Reais e Noventa e Dois Centavos) que sdo de parecer
favoravel em razdo da regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral-Ce, 10 de Novembro de 2022.

Adriana Rodrigues Veras /4 1, 000 [ C’J e UPS Veyas 2000031026614

Conselho Fiscal Efetivo Assinatu‘ra RG

Antt Cleiciane de Souza Duarte Rinkenio C e di Sy On o 2006005248809
Conselho Fiscal Efetivo Assinatura RG

Jodo Batista Albuquerque Sousa wwﬂﬁ_ﬁ_‘_d_ 96031045086
Conselho Fiscal Suplente Assinatura RG

Luiza Ediléia Lima
RG: 2002023027778




>
CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELH‘O DE PAIS DA ESCOLA CSTI
Conta: 0554 | 003 | 00005042-0

Data: 17/11/2022 - 08:37

Més: Outubro/2022

Periodo: 1- 31

Extrato
Data Mow. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERICR 0,00 0,00
03/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
04/10/2022 000341 CRED TED 5.200,.00 c 5.200,00 C
04/10/2022 990001 APL AUTOM 5.200,00 D 0,00 C
04/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
05/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
06/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
07/10/2022 000341 CRED TED 5.200,00 C 5.200,00 C
07/10/2022 990001 APL AUTOM 5.200,00 D 0,00C
07/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
10/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
11/10/2022 900243 CHEQUE PAG 117,92 D . 117,92 D
11/10/2022 900241 CHEQ COMP 2.508,00 D 2.625,92 D
11/10/2022 727220 RESG AUTOM 2,625,92 C 0,00 C
11/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
13/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
14/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
18/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
19/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
20/10/2022 900246 CHEQUE SAC 2.590,00 D 2.590,00D
20/10/2022 727220 RESG AUTOM 2.590,00 C 0,00C
20/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
21/10/2022 000000 SALDO DIA L'l,(_lD C
24/10/2022 000000 SALDO DIA
25/10/2022 092022 DB CEST P] | 69,00 D
25/10/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C

25/10/2022 000000 SALDO DIA




26/10/2022 000000 SALDO DIA g,00C

27/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
28/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
31/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0 104




CAIYA

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo
lome da Agéncia |Cddf‘go Operagio Emissdo
OBRAL, CE 0554 5823 17/11/2022
undo . NPJ do Fundo rnfcio das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2022 " Cota em: 31/10/2022
08724 | 83381 Il 9,4697 1,898122 IL 1,914681 |
Administradora
Eome nderego NPJ da Administradora
aixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome PF/CNPJ IConta Corrente iés/Ano olha
ICONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI 30.277.533/0001-86 003.00005042-0 10/2022 01/01
Wnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliacao
Resumo da Movimentacao
Histérico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 57.734,86C 30.416,834901
Aplicagoes 10.400,00C 5.470,778537
Resgates 5.284,92D ) i 2,798,573624
Rendimento Bruto no Més 555,37C 5 55 3
IRRF 50,35D v g
IOF 0,00 50)3
Taxa de Saida 0,00 - 00 D)
Saldo Bruto* 63.354,96C ultl .089,039814
Resgate Bruto em Transito* 0,00 05 1V
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histarico Valor R$ Qtde de Cotas
04 /10 APLICACAQO 5.200,00C 2.737,169787
07/10 APLICACAO 5.200,00C 2.733,608749
11/10 RESGATE 2.625,92D 1.391,973144
IRRF 24,26D
|0F 0,00
20/10 RESGATE 2.590,00D 1.370,136024
IRRF 25,40D
IOF 0,00
25/10 RESGATE 69,00D 36,464455
IRRF 0,68D
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
221,92 50,35

Informagoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :

os fundos da CAIXA

com movimentacdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdoc inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDCOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

investimento ac alcance de suas mdos,

Um jeiteo prdtico de investir, da comocdidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista,
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: |Enderego para Corres,

0800 726 0101

pondéncia:

Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

de acordo com seu perfil.

compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

X \[Endereco Eletrénico:
0800 725 7474

https://www1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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MANDACARU SOLUCOES EDUCACIONAIS & Pague com Pix QR Code
CPF/CNPJ: 41.944.403/0001-76 ‘

Email: olimpiadamandacaru@agmail.com

Telefone: (XX) XXXXX-4650

Enderego: 10 R SAQ TOMAZ DE AQUINO, 117, CASA, CONJUNTO
CONEGO DO MONTE

CEP: 53200000

Cidade: Santa Cruz - RN

RECIBO DO PAGADOR

Bradesco 237-2 | 23792.69307 90006.233051 45000.925607 8 91350000011792

Beneficiario Agéncia [ Codigo do Beneficiario Espécie Quantidade Nasso numero
MANDACARU SOLUCOES EDUCACIONAIS 2693-0 / 0009256-8 | REAI 09/00062330545-P
tiimera da documento CPF/ CNPJ Data de Vencimento Valor Documento

142810845 41.944.403/0001-76 | 11/10/2022 R$ 117,92

(-) Descontos / Abatimentos (-) Outras dedugdes {+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor Cobrado

Pagador

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA €STI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA, CNPJ: 30.277.533/0001-86

Instrugdes
:

Autenticacio Mecénica
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ALTEROUAL TOA MGILASEN

Banco  Aginda  C1  Comta Q@ sk Chequer® a | i
018 108 0554 5 030050420 9 AAA 900243 O Iﬁ’/j 7 ‘?J?'—?’l.

Pague por este ;
cheque a quantia de L /f P :
. 2 1.7 S ' e centavos acima

u 7 e i Z, ____ oud sua ordem
CAIZA BT O3 AW PINEY vz 5 AT
SOBRAL ' CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CST - \
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 30.277.533/0001-86 A 7 / LTS BANCANO
CENTRO -SOBRAL-CE }; P A forcr  Plen Aok oesoe 0512018
_ 22T e, ILHe IS «
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JJ 055400385107-0
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RECEBEMOS DE KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME 0S PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-e
EMISSAO: 05/10/2022 - DEST./ REM.: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATI - VALOR TOTAL: RS 2.508,00 =
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000004108
SERIE 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE D FE |
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME
DOCUMENTO AUXILIAR DA |
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - DA EXPOSICAO - CHAVE DE ACESSO
CEP:62430-000 - GRANJA - CE ? 7 gijDR:DA 1 2322 1028 9758 0600 0114 5500 1000 0041 0810 1155 8209
TEL: - - = >
S iy e N° 000004108 fl.l /1 Consulta de autcnumd‘adc no portal nacional da NF-¢
; www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 323220064862111 05/10/2022 15:58:23
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
067311393 28.975.806/0001-14
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CFF DATA DA EMISSAO
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CSTI MARIA DE FATI 30.277.533/0001-86 05/10/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDAT ENTRADA
R MARGARIDA BARROSO CARACARA 62112-000 05/10/2022
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL (88)3695-8119 CE 16:57:37
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 788,77 2.508,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.508,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPICPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
ngg].?usa]::'. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO nem/sH | ost |crop | unin. | ouant. | NALOR | R L\faluﬂlﬁ&o cARE o] JALOR “f ALOR l:.[;:nglgf—'
1 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP 13KG 27111914 060 |5656 [UN 20,00 125,40 0,00 2.508,00 0,00 0,00 0,00] 0,00| 0,00
ULTRAGAZ
COD. PRODUTO ANP: 210101001
UF DE CONSUMO: CE
PAGO_z4 [ 4o lause
iy e
COM RFCURSO DO PMDE ke !
I maTERIAI
. SERVICO
ﬁ ‘ a - o (@.y’n.a, DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO E CONFERIDD
Com RECHR 56 B0 FUNDAE
ORDENARIREDERE SPFSAS P (YT T T TE

DADOS ADICIONALS Diretora

INFORMACOES COMPLEMENTARES
ONU 1075 GLP 2.1
DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS,
EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS
OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA
REGULAMENTACAO.

RESERVADO AO FISCO
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GRANGAZ
As

KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José vieira 143, Exposi¢do, Granja — CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

RECIBO

Recebi (emos) de ETI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA, localizada a Rua Margarida
Barroso, Caracara, Sobral - CE, a importancia de R$ 2.508,00 (dois mil quinhentos e

oito reais) referente a compra de 20 (vinte) recargas de GLP de composi¢éo propano e
butano, cilindro de 13kg. Nota fiscal N°4108.

GRANJA, 0%, Jyduh o DE 2022.

Assinado de forma digital por

KARINE DA COSTA KARINE DA COSTA

. OLIVEIRA:03051160377
OLIVEIRA:03051160377 Dados: 2022.10.05 16:02:25 -03'00'

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME
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ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
KARINE DA COSTA OLIVEIRA
(RUA MAESTRO JOSE VIEIRA, n 143 - EXPOSICAO, Granja - CE, 62.430-000)

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a

presente ORDEM DE COMPRA/SERVICO, referente ao Contrato n° 006/2022,
que tem por objeto a contratagdo de empresa para (Contratagdo de empresa para
Aquisicdo de Material de Consumo/Gas Liquefeito de Petréleo - GLP, COMPOSICAO
BASICA DE PROPANO E BUTANO (somente o liquido), acondicionado em botijao com
capacidade de 13.0 KG. DESCRIGAO COMPLEMENTAR: RETORNAVEL DE
ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ANP E CNPQ, para atender as
necessidades da ET| Maria de Fatima Souza Silva, através do processo de Cotagédo

Eletronica, pagos com os recursos do PMDE, conforme as especificagcbes e

quantitativos previstos no Termo de Referéncia.), referente ao Resultado da Cotacéo

Eletronica n® 2022/12535.
Pregn QUANT VAIAOR VALOR
UNID E - UNITARIO TOTAL
ITEM ESPECIFICAGAO MEDIDA
GAS, COZINHA, RECARGA, BOTIJAO | BOTIJAO 13.0
01 13.0 QUILOGRAMAS QUILOGRAMAS = 125400 2.508.00
VALOR TOTAL RS 2.508,00

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola de Tempo

Integral Maria de Fatima Souza Silva, localizada na Rua Margarida Barroso, s/n°,

Distrito de Caracara- Sobral/CE, no prazo de 07 dias contados a partir do

encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.




Atenciosamente,

Lurza Edileia Lima
12190

f‘i‘!--f" i..l‘
LUIZA EDILEIA LIMA
Diretor (a) da Escola ETI Maria de Fatima Souza Silva
CONTRATANTE




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagao da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:24:06 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/01/2023.

Cadigo de controle da certiddo: D5B8.D0F1.05B9.C768

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




refox https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/cc

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202223694904

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067311393

CNP] / CPF:
28975806000114

RAZAO SOCIAL:
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/08/2022 AS 08:49:31
VALIDA ATE 30/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

f 1




- PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

Gran J 5  CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NOME / RAZAO SOCIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

ENDEREGO
R MAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAO - GRANJA - 62430000 - CE
Caodigo Contribuinte CPF/CNPJ
14000 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas nos
termos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria Municipal da
Fazenda, verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data.

EMITIDA EM: 04/10/2022 16:19:37
VALIDA ATE: 03/12/2022
VALIDADE: 60 dias.

A autenticidade do documento pode ser conferida através do QR code apontando a camera do seu dispositivo, no qual
automaticamente se verificar(a o c[odigo de autenticag@o abaixo.
Codigo autenticacdo: 202200306170016649111779740999

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA




rtificado - Verificagdo da Autenticidade.

of 1

https://cpl.anp.gov.br/anp-cpl-web/public/simp/consulta-revendas/certi

Certificado - Verificagao da Autenticidade.

anp

Razao Social

CNPJ

Numero de Autorizacdo :
: ANP N° 1.546

. 18/12/2017

: RUA MAESTRO JOSE VIEIRA - 143 -

Numero Despacho
Data da Publicagao

Endereco

: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
. 28.975.806/0001-14

GLP/CE0243296

GRANJA - CE

Emitido as 14:48:46 horas do dia 02/08/2022 (data e horario de brasilia).

Cadigo de controle do certificado: AABFD418180D0D67

Este certificado ¢ vélido por 03 meses contados a partir de sua emissdo, ndo prevalecendo sobre
certificados emitidos posteriormente.

Certificado - Resultado da Verificagdo. www.anp.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certiddo n®°: 23461643/2022

Expedicdo: 25/07/2022, as 08:23:07

Validade: 21/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissao de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigao legal, contiver forga executiva.




nsulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.

|| e
CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  28.975.806/0001-14

Razéo

ocial:

Enderego:  RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE / 62430-000|

KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:12/09/2022 a 11/10/2022

Certificacdo NUmero: 2022091201374811935400

Informacao obtida em 19/09/2022 15:18:21

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1




RECEBEMOS DE H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-e
EMISSAQ: 03/10/2022 - DEST. / REM.: CONS.P.DA ESC.CSTI MARIA DE FATIMA SQOUSA SILVA - VALOR TOTAL: RS 2.590,00 °
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N® 000004631
SERIE 000
IDENTIFICACAQ DO EMITENTE * D I IFE
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
TRAVESSA OFFIR AZEVEDO, 23 - CENTRO - CEP:62140- NT CHAVE DE ACESSO .
000 - MASSAPE - CE 0-ENTRADA 1 2322 1005 5513 5500 0192 5500 0000 0046 3110 0046 3108
. 1 - SAIDA
TEL: (88)3643-1051 . "
N° 000004631 ﬂ 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
: www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SER-IE 000 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA NO ESTADO 323220064142664 03/10/2022 08:30:39

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ/ CPF
060301279 05.551.355/0001-92

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL

CONS.P.DA ESC.CSTI MARIA DE FATIMA SOUSA SILVA 30.277.533/0001-86 03/10/2022

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA

RUA MARGARIDA BARROSO, SN CARACARA 62112-000 03/10/2022
MUNICIPIO FONE / FAX UF TNSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA

SOBRAL (88)3695-8119 CE 08:11:44
PAGAMENTO
Cheque

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS

CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO

| pescricio

e —

VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0.00 0,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS. VALOR DO IP1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIcULO | UF CNPJ / CPF

9 - SEM FRETE

ENDERECO MUNICIPIO

UF INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

BEBEDOURO IND.4TORN.200LTS 220V 84212104 0102|5102 |JUND 1,00 2.590,00 2.590,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
ULISCIO

PAGO_L¥ [ 40 /9022
COM RFCURSO DO PMDE ATESTO QUE X
[Z] MATERIAL
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Diretora ORDENA DE DESPESAS

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Trib aprox. R$ 348,36 Federal, RS 725,20 Estadual
Fonte :IBPT/FECOMERCIO CE 3E8D48

RESERVADO AO FISCO




H' M' G' : Travessa Offir Azevedo, 23 - centro
COMERCIO Massapé/CE - CEP 62.140.00 I!ECIB_O lls

DE MIUDEZAS LTDA o iore @0 ssazzstss© (2 0500 1)
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ASSAPE - .

b

H' M' G Travessa Offir Azevedo, 23 - centro
COMERCIO Massapé/CE - CEP 62.140.00 REC'E?,!‘?
DE MIUDEZAS LTDA Fone: (88) 88 99322-5156 (O 295 o
CNPJ.: 05.551.355/0001-92 (IR
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SOBRAL ¢ CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CST

RUA CEL. JOSE SABOQIA,300 30.277. GLIENTE BANCARIO
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efeitura Municipal

COTAGAO ELETRONICA: 2022/27071 - PROCESSO N°: P2173342022
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA - CNPJ: 30.277.533/0001-86
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 78178/2022 '

FORNECEDOR: |H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA CNPJ/CPF: |05.551.355/0001-92
ENDERECO: Travessa OFFIR AZEVEDQ, n 23 - Centro, Massapé - CE, 62.140-000 FONE/FAX: |8836431051

COD. COD. PRECO
CATALAGOITEM DESCRICAO DO ITEM QTD UNITARIO TOTAL

BEBEDOURO, INDUSTRIAL, ELETRICO HORIZONTAL, 04 TORNEIRAS DE PRESSAOQ,

1229154 2 |ACO INOX, COM FILTRO, CUBA 180 - 200 LITROS, CAIXA 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: 1,00 2.590,0000 2.590,00
ULISCIO
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 2.590,00

Dotacdo Orcamentéria: ~ Conselho de Pais da Escola CSTI Maria de Fitima So

OBS: OS RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAQ DESTA COTACAO.

PARA USO DO GRGAO PROMOTOR DA COTACAO
PMS - EEF CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA Data de emissao: 28/09/2022

GABRIELA LIMA BRAGA kD ohb MJAD' @W &%-/

Gestor de Compras (carimbo e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N° 20220008,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR 08 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

Observagdes:
PARA USO DO FORNECEDOR
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA DATA: / /
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA Ma M
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.
(carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAO PROMOTOR DA COTACAOD. — T T —
e I XTI T IFUOOUOUT =

- %%, G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
Trav. Offir Azevedo, N° 23
Centro - CEP: 62.140-000

LA SSAPE - CE _j

!




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.551.355/0001-92

Certiddo n°: 23456786/2022

Expedigdo: 25/07/2022, as 07:08:42

Validade: 21/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.551.355/0001-92, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacédes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.551.355/0001-92

Certiddo n®°: 23456786/2022

Expedigdo: 25/07/2022, as 07:08:42

Validade: 21/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéao.

Certifica-se que H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 05.551.355/0001-92, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministérioc Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Duvidas & sugestdes: cndt@tst.jus.br




ESTADO D-_O_WC»E--A-'RAT__W_%__ S
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

N° 194/2022
.Nom;:: e H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA T [ !
_Endwo_d;nk;i;t;m' 4 NAQ IDENTIFICADO OFFIR AZEVEDO, N°2E’v. ;i CEI‘;'I:F;;D MAS-S;PE -CE Sl e -_—?
Documanto: 05.551,365/0001-62 e e L e
Inserigio Contribuinte: | 7216 £ = A ot M
!-nscriq:iio Municipal: 431310 S e

| Em cumprimento ao despacho exarado na peticdo protocolada neste orgao, e ressalvado o direito da
' Secretaria de Finangas do Municipic de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas,
 certifico, para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da secretaria de finangas do municipio,
 verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado{a) até a presente data.

' SETOR DE ARRECADAGAO E FISCALIZAGAO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE - CE.

Validade: 90 Dias *
Cidade: MASSAPE - CE j
Pl ot T T e . STt e | _Domm"nnto dc?_ﬁbuta;io e 5
E)i!f 2 ._____;_Segundaéearzi 1 de Agosto de 2022 Arrecadagdo |
Cod.Valid: | 89A23F7CFF |




13/09/2022 17:42

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIZA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.551.355/0001-92
Razdo Social:H M G COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
Enderego: TV OFFIR AZEVEDO 23 / CENTRO / MASSAPE / CE / 62140-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:06/09/2022 a 05/10/2022

Certificacdo Numero: 2022090601085194074101
Informacdo obtida em 13/09/2022 17:42:43

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202221311900

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
060301279

CNPJ] / CPF:
05551355000192

RAZAO SOCIAL:
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piiblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/08/2022 AS 07:46:31
VALIDA ATE 07/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
CNPJ: 05.551.355/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lej n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 2 situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificac@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iMww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:47:55 do dia 08/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/02/2023.

Caodigo de controle da certiddo: 3E19.F04A.22B4.ABSE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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